b. GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTO FERREIRÁ

INDICAÇAO N" 42412023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar pintura externa da Unidade de Saúde da

Família Arlindo de Vicente, pois se encontra em péssimas condições.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

Prisc deO VE a
Vere dora

CIPAu DE PORTO FERREIRA

EDIE TE OA SESSÃO ORDINARIA

REALI2,AO

OESPA

ORE

OSE

?" SECRETÁn

Av. Eng. Nicoteu de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fona (19) 3581'1022
CEP 1 3660405 - Potto Ferrein - SP

* m a i t : c a m a ra p o rtof e rre i n @c a m a ra p o rto, er rei n.s P. gov. b r

CAMARA MUNI

LEITURA NO EXP

E

ETA

t.

I

SENHOR PRESIDENTE